
大会概要
日時：令和 8年５月5日 火) ※前日5月4日 月 は錬成会を開催します
会場：愛知県武道館
主催：洗心道場

広告掲載内容 大会当日に参加団体に配布する大会パンフレットに掲載（約 部）
自営業者様、勤務先、ご家族、お知り合い、各団体の ・宣伝・応援メッセージ

広告掲載
メニュー

お選び下さい

サイズ一面
円

サイズ 面
円

※上記の画像サイズの広告素材をメールにてご入稿ください。
入稿先メールアドレス

※ご入稿の際は企業名と選択された広告枠を明記の上、指定サイズにてご
入稿をお願いします。

※データは データ 以下 または 、 推奨 ～ にてご
入稿をお願いします。

※ai形式で送付いただく場合は モードで制作し、文字は全てアウト
ライン化、画像情報は埋め込みにてご入稿ください。

※データ作成をご希望の方はご相談ください。
広告お申し込み

期限 令和 年 月 日（金）まで

広告データ入稿
期限 令和 年

年

月 日（金）まで

お支払い方法
お選び下さい

銀行名：三菱 銀行 名古屋駅前支店
口座番号：普通
口座名 ：洗心道場

洗心道場役員まで直接手渡し

お支払い期日 令和 月 日（火）まで

お問い合わせ先 全国選抜第 11回内田杯争奪洗心道場新人戦剣道大会
大会実行委員代表 後援会 会長 堀 慎一朗

広告掲載のお願い

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は洗心道場運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

昨年第 回大会では、至らぬ点も多分にございましたが
皆様のご協力のおかげで無事に開催する事ができました。

本年度も以下概要にて
第 回内田杯争奪 洗心道場新人戦剣道大会を開催させて頂く事となり

皆様のお力添えを頂きたくご案内を申し上げます。

全国選抜第 回
内田杯争奪 洗心道場新人戦剣道大会

11

�����������������������������

8 3

3

8 3 31

13

208

080-3559-3207

11



全国選抜第 回
内田杯争奪 洗心道場新人戦剣道大会

広告掲載 お申込書

申込日 令和 8 年 月 日

氏名または
団体名・企業名

住所
〒

領収書に記入の
お宛名

TEL

メール
アドレス

以下広告掲載メニューをご選択頂きいずれかに  をお願いします。

□ A4サイズ一面→10,000 円

□ A4サイズ1/2面→5,000 円

お申込書送付先
senshin.uchidahai11@gmail.com
 FAX 052 -211 -7135

11


	第11回内田杯争奪広告220.pdf
	第11回内田杯争奪広告221.pdf

